מלחמה של רוח

מאת איתמר עצמון

אתר דעת * תשע"א 2010

על המניעים שהביאו לפתוח במרד נועז נגד רומא, ועל הגורמים שמנעו מלהישבר באמצע, גם כשהכל נראה אבוד. סיפורה של תעמולת המטבעות שליוותה את המרד הגדול והשפיעה ישירות על שדה הקרב.

זהו סיפורה של הרוח שנשבה ברחוב היהודי ודחפה את עמנו להעיז ולפתוח במרד מול רומא.